
Handball Austria 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe MEHR LEBEN HNDBL3BEAT powered by

Finanzfuchsgruppe - Gruppe Ost

Datum 06.12.2025, Spielbeginn 18:55h  Heimmannschaft UHC Clickmasters Hollabrunn

Spielort Thermenhalle Bad Vöslau  Gastmannschaft HC FIVERS WAT Margareten

Ergebnis
Sieger HC FIVERS WAT Margareten

Ergebnis 4:6 (4:6)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A KAREL, Matthias - - - - -

SR B TRICKOVIC, Ivan - - - - -

Zeitn. RIEDNER, Harald - - - - -

Sek. HÄUSLER, Markus - - - - -

Sec. C. WARTA, Andreas - - - - - -

 

Heimmannschaft

UHC Clickmasters Hollabrunn
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 IRLACHER, Felix - -

4 FÜRST, Moritz - - 0/1

6 WEISS, Paul - -

9 SIMIC, Ante - - 1 1/1

10 GUGERELL, Florian - -

11 FALTHANSL-SCHEINECKER,

Florian

- - 0/1

16 BIEDERMANN, Misha - -

18 LORENZ, Manuel - -

20 LORENZ, Fabian - - 1 1/1

22 SAFRANKO, Rudolf - - 1 1/1

33 SYKORA, Johannes - -

36 FABRY, Samuel - -

40 HAUCK, Simon - -

44 CIRAR, Gal - - 1 1/1

62 NIMANAJ, Arianit - -

99 ARSENOVSKI, Filip - -

A GEDINGER, Gerhard - -

B MITKOV, Vlatko - -

C FORRAI, Daniel - -

D STRASSER, Yvonne - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC FIVERS WAT Margareten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Danhel, Maximilian - -

15 GANGEL, Philipp - - 1 1/1

50 TIKVIC, Emanuel - -

51 NOVIKOV, Oleksii - -

52 KONSTANTIN, Marko - -

53 DVORAK, Florentin - -

54 BAVLNKA, Leon - -

55 MARTINOVIC, Marin - - 1 1/1

56 NOVAKOVIC, Lazar - -

57 RUDNICKI, Mats - -

58 MAKSIC, Velibor - -

59 RATTENSPERGER, Matthias - - 1 1/1

65 BREIT, Leon - -

75 RIEDE, Maximilian - - 1 1/1

85 SCHUH, Fabio - - 1 1/1

95 LICHTBLAU, Lorin Lukas - - 1 1/1

A JONAS, Herbert - -

B ECKL, Peter - -

C NECKAM, Monika - -

D GLÄTZL, Fabian - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:00 1:0 7m mit Tor 22 SAFRANKO, Rudolf

Gast 00:00 1:1 7m mit Tor 55 MARTINOVIC, Marin

Heim 00:00 2:1 7m mit Tor 9 SIMIC, Ante

Gast 00:00 2:2 7m mit Tor 15 GANGEL, Philipp

Heim 00:00 3:2 7m mit Tor 44 CIRAR, Gal

Gast 00:00 3:3 7m mit Tor 85 SCHUH, Fabio

Gast 00:00 3:4 7m mit Tor 95 LICHTBLAU, Lorin

Lukas

Heim 00:00 3:4 7m ohne Tor 11 FALTHANSL-

SCHEINECKER, Florian

Gast 00:00 3:5 7m mit Tor 59 RATTENSPERGER,

Matthias

Heim 00:00 4:5 7m mit Tor 20 LORENZ, Fabian

Gast 00:00 4:6 7m mit Tor 75 RIEDE, Maximilian

Heim 00:00 4:6 7m ohne Tor 4 FÜRST, Moritz
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